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0.0      0.3 Van de camping → (Leemkuilen) 

0.3      0.1 → (Prinses Christinalaan) 

0.4      0.0 ew  ← en direct ← (fp Koeweg) 

0.4      2.5 →fp  Koeweg  naar KP 60 

2.9   3.2 KP 60 ► 82  

6.1   1.2 KP 82 ► 72  

7.3   1.1 KP 72 ► 85  

8.4   0.8 KP 85 ► 16 

9.2   1.0 KP 16 ► 90 

10.2   0.6 KP 90 ► 80   

10.8   0.5 KP 80 ► 23  

11.3   1.0 KP 23 ► 91  

12.3   0.8 KP 91 ► 42  

13.1   0.6 KP 42 ► 59 (Heerde)  

13.4   0.2 KP 59 ► 94 
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13.4   0.2 KP 59 ► 94 

13.6    1.0 KP 94 ► 04  

14.6   0.3 KP 04 ► 93  

15.2   1.0 KP 93 ► 43  

16.2   3.3 KP 43 ► 69 (Oene) 

19.5   1.3 KP 69 ► 67  

20.8   3.3 KP 67 ► 80  

24.1   1.9 KP 80 ► 79   

26.0   1.5 KP 79 ► 81  

27.5   2.8 KP 81 ► 83  

30.3   1.1 KP 83 ► 84  

31.4   0.5 KP 84 ► 86  

33.9   4.5 KP 86 ► 56 (Twello)  

38.4   1.1 KP 56 ► 12 (Twello) 

39.5   2.9 Bij KP 12 →naar Kerk (100 m.) 

39.5   3.9 KP 12 ► 11 (Twello) 
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39.5   3.9 KP 12 ► 11 (Twello) 

43.4   0.3 KP 11 ► 19  

43.7   0.9 KP 19 ► 28 (Posterenk) 

44.6   1.7 KP 28 ► 29  

46.3   2.8 KP 29 ► 31   

49.1   0.5 KP 31 ► 46  

49.6   2.0 KP 46 ► 32  

51.6   1.8 KP 32 ► 74 (Klein Amsterdam) 

53.4   1.2 KP 74 ► 73  

54.6   3.6 KP 73 ► 56  

58.2   2.0 KP 56 ► 48 (Hall) 

59.4  WL - P Halsepad, Hall (nabij Kerk) 

60.2   1.7 KP 48 ► 40 

61.9   2.2 KP 40 ► 89 

64.1    2.2 KP 89 ► 94 
66.3   0.8 KP 94 ► 21  

 



The Ride on Education – Etappe 2 van Hattem naar Doornenburg (105 km.)   -   Pagina 4 van 5 

 

 

 

 

66.3   0.8 KP 94 ► 21  

67.1   1.8 KP 21 ► 98  

68.9   3.0 KP 98 ► 61 (Dieren) 

71.9   0.6 KP 61 ► 74   

72.5   2.9 KP 74 ► 63  

75.4   1.6 KP 63 ► 83  

77.0   2.3 KP 83 ► 85 (de Steeg) 

79.3   1.8 KP 85 ► 80 (Rheden) 

81.1   3.6 KP 80 ► 26 Veer over IJssel 

  Za & Zo van 09.00 tot 22.00 uur. 

81.3   1.4 KP 26 ► 98 

82.7   2.7 KP 98 ► 91 

85.4   1.9 KP 91 ► 62 (Duiven) 

87.3   3.4 KP 62 ► 57 

  SM Lidl, Kastanjelaan2, Duiven 

  Zo open van 11 tot 18. 
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90.7    0.3 KP 57 ► 56  

91.0   3.8 KP 56 ► 65  

93.0   2.5 KP 65 ► 88 (Pannerden)  

97.5   0.9 KP 88 ► 80 Veer over Pann. kanaal 

  Zo van 08.00 tot 22.45 uur /€ 1.00 

98.4   1.7 KP 80 ri KP76 Rijndijk volgen  

100.8   Camping de Waay 

 
[A] Rijndijk 67a, 6686 MC Doornenburg 
[T] +31 481 421 256 
[W] www.de-waay.nl 
 


